Lwowska Naukowa Biblioteka im. W. Stefanyka NAN Ukrainy. Oddział Rękopisów.  
Zespół (fond) 141.

ZBIÓR ALEKSANDRA CZOŁOWSKIEGO

Dział (opis) I

1870. Sumariusz akt dóbr Wołczyszczów. XVIII w.

*STRONY NIEZAPISANE NIE ZOSTAŁY ZDIGITALIZOWANE*

Jura et Privilegia in Bona Woteryzowa

BIBLIOTEKA OSSOLINSKICH  
ZBIÓR Dr. A. CZOŁOWSKIEGO  
Nr. rękopisu 1840

Woteryzowa 1.  
(1636-1723)

1700 Subbo pt d' Inno centit Kontyakt vne Senationis  
Woteryzowae et dydatyca ante M. Stanislaw  
Aufem d'atizowenfel et M. Sobieski Conges. que  
d'ay Cum onere 3000 M. Kunickiego et alium

Ed. So et Actibus em in nicolay Stanislawi in Cis. Luce  
inimi finungibz ofatu bona Senat et M. Jan. Stanislaw  
Pilemcki finung. in plena macti Senatione appretat.  
et de institutione deluca Paterna lege in scribitur.

1706 F. 6ta pt d' Cantate in pro Primum Oblata Secreti  
Congromi Horalis inter Stanislawi et M. Sobieski quo  
Secreti Congromi Horali d'ia seris Woteryzowae  
Finis M. Sobieski adjudicata

1708 Subbo pt d' Pentecostes in pro Primum d' Stanislaw  
decki et Lucia de Stenbome Conges d'ia seris Bo  
nom Woteryzowae in d' Constantia Stanislaw  
Lifere Primum.

1710 F. 2da pt d' Locali in pro Primum; in Constantia Stanislaw  
3hd seris Woteryzowae ysi per d' M. Sobieski de  
nata Illustri et M. Sobieski Senati.

1716 Inventaris Woteryzowski Singi A 714  
Onera

1711 F. Quarta pt d' Inno centit in pro Primum in matas Kunicki  
Lus et Confessus sua No. 9. et M. Sobieski et eius poteros de  
Summa 2000 ex originali Summa 3000 Super dydatyca  
habentem quietub

1702 F. 2da pt d' Beuli in pro Primum shenski Rebaritas p'ntu  
inter illu et M. Sobieski Conguges nuncie Paul. d' d' mli  
wbrats de actu Contracty Primum d' d' Octaua measy  
Mackijs

Anno ead d' et abitu ibidem d' et M. Sobieski Lus et in Cis  
Lud Consatus sua ne villas Woteryzowae et dydatyca e.  
Stephano Gebutowski in summa perso null. flure solen  
de Treennio ad Treenna obligat. Appretaty in d' d'

1705 Ed. D. de 18 martij Contracty Biennialis Avendatoryj Lubore  
promissionis ab hac Summa in loto 25 scrovice

1705 25ta pt de Lubore in p. D. M. J. et M. J. S. v. C. de ha  
do hunc Libreska in Acta Martij Inscrptiones Ar  
damm Obligatoriam et Subrotora vne bonum  
Wotory, resource et Dydatyore in p. senas 9 Siebut  
toud ki approbant.

1708 7ta pt die Gueri in loto Promissioni G. Siebutto  
w. l. J. et M. Libreski Dincena R. de Summa 40000  
Mull. floren Poln. ubi omni wotory, resource et Dydaty  
ore modo Obligatione in scripta que tat. Solus proba  
tionibz ab uping tam ratione obligatorij Contracty quod  
avendatoryj omiastece de